Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Bojonegoro

Jl. Sawunggaling No. 62, Ngrowo, Bojonegoro 62119 881080



bojonegorokab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS

Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Bojonegoro

Perpustakaan BPS

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengguna Layanan datang langsung ke Perpustakaan BPS Kabupaten Bojonegoro
- 2. Pengguna Layanan memiliki kartu identitas yang masih berlaku (KTP, SIM, Paspor dll)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna Layanan datang langsung ke perpustakaanBPS Kabupaten Bojonegoro
- 2. Pengguna Layanan mengisi buku tamu
- 3. Pengguna layanan menyerahkan kartu identitas di resepsionis untuk penggunaan loker
- 4. Pengguna Layanan melakukan pencarian judul publikasi melalui aplikasi PST menggunakan PC PST Online
- 5. Pengguna layanan Mendownload softcopy publikasi digital pada aplikasi PST Online

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Pengguna layanan akan dilayani maksimal 10 menit setelah pengguna sebelumnya selesai dilayani di resepsionis.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Layanan koleksi perpustakaan dalam media cetak dan softcopy format PDF

Pengaduan Layanan

Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Bojonegoro

Jl. Sawunggaling No. 62, Ngrowo, Bojonegoro 62119 881080



bojonegorokab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Bojonegoro

(Dilayani pada hari dan jam kerja pukul 08.00 – 15.00)

Pengaduan Langsung: kotak saran & pengaduan

Email: bpsipds3522@bps.go.id